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Wyścigi sztafet były najbardziej emocjonującym momentem rywalizacji lekkoatletów w ramach półfinału wojewódzkiego Licealiady. Organizatorem
zawodów wspólnie ze Szkolnym Związkiem Sportowym był OSiR Skierniewice. (fot. Adam Michalski)

Na stadionie przy ulicy Tetmajera, w czwartek (5.10) odbyły się zawody rejonowe w
drużynowej lekkiej atletyce dla uczniów szkół ponadpodstawowych. Organizatorem
rywalizacji, do której przystąpiły cztery męskie i cztery żeńskie zespoły był Szkolny Związek
Sportowy przy współpracy z Ośrodkiem Sportu i Rekreacji.

Z reguły zawody rejonowe w lekkiej atletyce skierowane do uczniów szkół ponadgimnazjalnych
organizowane są w Łowiczu. Tym razem gospodarzem wydarzenia były Skierniewice i
niepełnowymiarowy obiekt przy ulicy Tetmajera.

Do zmagań przystąpiły męskie ekipy z: Liceum Ogólnokształcącego im. B. Prusa, Zespołu Szkół nr 3,
Zespołu Szkół Technicznych z Łowicza i II LO z Łowicza oraz żeńskie reprezentacje Liceum
Ogólnokształcącego im. B. Prusa, Zespołu Szkół nr 3, Łowicza i II LO z Łowicza oraz ZSP 4 Łowicz



Zarówno dziewczęta jak i chłopcy rywalizowali w konkurencjach biegowych: 100, 300, 800 i 1000
metrów oraz technicznych, skoku w dal i pchnięciu kulą.

Finałową konkurencją były wyścigi sztafet na dystansie 4x100 metrów. Męską rywalizację wygrał
Ekonomik przez Prusem. Obie ekipy miały w składzie trenujących na co dzień w lekkoatletycznych
klubach uczestników mistrzostw Polski, którzy stoczyli pasjonującą walkę do ostatnich metrów.

Ostatecznie, po rozegraniu wszystkich konkurencji, rywalizację dziewcząt wygrała reprezentacja II
LO z Łowicza przed LO Prus, ZS nr 3 Skierniewice i ZSP 4 Łowicz. Wśród męskich ekip najlepszy był
Ekonomik przed Prusem i drużynami z Łowicza.

Przy okazji wydarzenia powrócił temat bieżni lekkoatletycznej, której mankamenty bardzo
uwidoczniają tego typu wydarzenia. Nietypowe miejsca rozpoczęcia konkurencji biegowych, czy
wyścigu sztafet 4x100 metrów, dla przyjezdnych są okazją do żartów.

Do tematu bieżni wrócimy. 

Źródło:
https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/42709-ekonomik-najlepszy-w-polfinale-wojewodzkim-lekkoatletycznej-licealia
dy


